*ترجمه: و هر کس تقوای الهی پیشه کند، الله راه نجاتی برای او فراهم میکند. و او را از جایی که گمان ندارد روزی میدهد؛ و هر کس بر الله توکل کند، کفایت امرش را میکند؛ الله فرمان خود را به انجام میرساند؛ و الله برای هر چیزی اندازه‌ای قرار داده است!*

19 رمضان المبارک 1443 هـ.ق.

20 اپریل 2022 م.

مترجم: عبدالله دانشجو